CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI CONTRATO Nº. 07/2024, DE 06/12/2024.  CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;  CONTRATADO: W.A. PRIANO CONSULTORIA E
GESTÃO PUBLICA ME, CNPJ sob nº 30.804.969/0001-86; OBJETO: prestação de serviços técnicos
em treinamento, suporte e acompanhamento dos processos de licitação, auxiliando na
condução dos trabalhos de prestação de contas junto aos sistemas de fiscalização.
VIGÊNCIA: 12 meses, renováveis seguindo artigo 106 da Lei Federal nº 14.133 de 01/04/
2021.  VALOR: R$ 18.960,00 (dezoito mil, novecentos e sessenta reais) anual.  DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 06/12/2024.  Gabinete da Presidência, 11 de dezembro de 2024.
Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente